
دیاباته 

و میلیچ جدا 

شده بودند، آنها را 

برگرداندیم

»عباس عراقچی )معاون وزیر امور خارجه( باید برای 

ــاس  ــی تم ــم تهران ــک تی ــه ی ــری ب ــید مظاه ــال رش انتق

ــوزی،  ــا زن ــی محمدرض ــر جنجال ــن اظهارنظ ــرد؟« ای بگی

مالک تیم تراکتور بود که پس از قهرمانی سرخپوشان 

ــزد  ــت ن ــه محبوبی ــر قل ــالا ب ــی ح ــام حذف ــزی در ج تبری

ــه  ــه البت ــی ک ــت. ادعای ــتاده اس ــم ایس ــن تی ــواداران ای ه

با تکذیب عراقچی همراه بود و شایعاتی هم مطرح 

شد که این تماس نه از سوی عراقچی بلکه از سوی 

یک مقام مسئول در وزارت ورزش و جوانان بوده است. 

ــز  ــزل نی ــگاه بنیان‌دی ــور در ورزش ــی تراکت ــن قهرمان جش

حاشیه دیگری بود که تراکتوری‌ها پس از قهرمانی 

ــا آن دست و پنجه نرم کردند. هواداران استقلال و  ب

پرسپولیس اعتقاد داشتند زنوزی که با شروع لیگ 

مخالف بود و دلیل آن را احتمال شیوع ویروس کرونا 

می‌دانست، پس از قهرمانی تراکتور، جشنی برگزار 

کرده که احتمال شیوع ویروس در آن، بیش از زمین 

فوتبال بوده است. برای بررسی اتفاقاتی که پس از 

غلبه تراکتور بر استقلال و کسب سهمیه مستقیم رخ 

داد، با محمدرضا زنوزی تماس گرفتیم. صحبت‌های 

ــد.  ــه می‌خوانی ــگان« را در ادام ــا »فرهیخت ــوزی ب زن

ابتدا می‌خواهیم درباره آن تماس معروف و مورد ادعای 

شما بپرسیم. می‌گفتند تماس برای انتقال مظاهری نه 

از سوی عراقچی بلکه از سوی وزارت ورزش و جوانان 

بوده است. 

من در این‌باره نظری ندارم و نمی‌خواهم صحبت کنم. 

نمی‌خواهم بیش از این درباره ماجرا صحبت کنم اما شخص 

سلطانی‌فر و وزارت ورزش و جوانان با من تماسی نگرفته‌اند. 

پس از قهرمانی تراکتور، جشنی را برپا کردید که 

مخالف آنچه قبل از شروع دوباره لیگ ادعا می‌کردید، 

بود. یعنی هواداران کامال در کنار یکدیگر بودند و 

پروتکل‌های بهداشتی رعایت نشده بود. در این‌باره 

صحبتی ندارید؟

اتفاقی که افتاد این بود که هواداران ما در فرودگاه به 

استقبال بازیکنان و کادرفنی رفته بودند و شرایط از کنترل 

خارج شده بود. من به سختی توانستم آنها را به ورزشگاه 

بنیان‌دیزل بکشانم تا جشن را در جای دیگری برگزار کنیم 

و برای مسافران حاضر در فرودگاه مشکلی پیش نیاید. 

بنابراین به سختی توانستیم هواداران را به سمت ورزشگاه 

بنیان‌دیزل ببریم و جشنی را برپا کنیم. ضمن آنکه مگر 

استقلالی‌ها 3000 نفر را به ورزشگاه امام‌رضا)ع( مشهد 

نبردند؟ چرا آنجا مشکلی پیش نیامد؟ آنجا احتمال شیوع 

ویروس کرونا وجود نداشت؟

احتمالش وجود داشت اما شاید می‌توانستید بهتر 

مدیریت کنید یا دست‌کم به حضور هواداران استقلال 

هم اعتراض کنید. 

البته این موضوع صرفا درباره استقلال نبود. پرسپولیس 

هم در تهران موفق شده بود هوادارانش را وارد ورزشگاه 

ــه آن  ــس ب ــا هیچ‌ک ــم ام ــراض کردی ــهد اعت ــا در مش ــد. م کن

ــر  ــازی تاثی ــه داور ب ــم ک ــن بودی ــران ای ــا نگ ــرد. م ــی نک توجه

بپذیرد و دیدید که از جانب تیم حریف چه فشاری به او 

ــد.  ــرار بدهن ــر ق ــوت‌هایش را تحت‌تاثی ــه س ــد ک آوردن

البته پیش از بازی برخی داوران نیز به قضاوت بنیادی‌فر 

اعتراض کردند. 

بله اما مصاحبه من پیش از بازی باعث شد فشار از روی 

داور برداشته شود. به هر ترتیب ما کار را هوشمندانه پیش 

بردیم تا نتیجه بازی در زمین رقم بخورد و تیم شایسته‌تر 

قهرمان شود. 

این روزها بحث‌های بسیاری درباره احتمال جدایی 

بازیکنان تراکتور مطرح شده است. چقدر این شایعات 

صحت دارند؟

ما سعی می‌کنیم نفرات فعلی‌مان را حفظ کنیم و به 

دنبال ترمیم نقاط ضعف و قوت خودمان برای لیگ بعدی 

و مسابقات آسیایی هستیم. طبق نظر مربی بازیکن‌های 

مدنظر را جذب خواهیم کرد. 

می‌گویند احسان حاج‌صفی با استقلال تمام کرده و 

به این تیم خواهد پیوست. این موضوع صحت دارد؟

احسان بازیکن تیم تراکتور است و با ما قرارداد دارد. 

مذاکراتی با او انجام داده‌ایم تا در تبریز بماند. او استقلال 

و پرسپولیس را دوست ندارد و به تیم تراکتور تعهد دارد. به 

هرحال ما برای موفقیت در آسیا به تمام بازیکنان‌مان نیاز 

داریم و امیدواریم با جذب چند بازیکن، بتوانیم در لیگ 

قهرمانان آسیا هم مانند جام حذفی، موفق عمل کنیم. 

در هفته‌های گذشته بحث‌هایی هم مطرح شده که 

شما قصد دارید تراکتور را به درآمدزایی برسانید. برای 

این اتفاق چه کرده‌اید؟

تراکتور تیمی است که هواداران میلیونی دارد و می‌توان 

آن را به خودکفایی رساند. جلساتی را در این راستا برگزار 

کرده‌ایم تا در چند ماه آینده، باشگاه را وارد بورس کنیم 

و سهام آن را عرضه کنیم. به هرحال ما تیمی هستیم که 

ادعای حرفه‌ای‌گری داریم و سعی کردیم با تمام توان، 

بازیکنان‌مان را از مشکلات دور کنیم. این خودکفایی نیز 

در همین راستاست و مطمئن باشید برنامه مفصل و مدونی 

برای حرفه‌ای‌تر شدن مدنظر ما قرار دارد. در آینده بیشتر 

پیرامون این موضوع صحبت خواهم کرد. 

مدیر اقتصادی استقلال: به مجیدی اطلاعات غلط دادند، او هنوز سرمربی ماست

مظاهری نه، قرمزها نعمتی را می‌خواهند

علیپور تخفیف داد، شجاع و کنعانی 
بیشتر  می‌خواهند

پاشازاده  و خطیبی گزینه‌های موقت، فکری گزینه اصلی

مذاکره با اسدی و حقیقی
توافق اولیه با مظاهری

زنوزی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: حاج‌صفی استقلال و پرسپولیس را دوست ندارد، در تبریز می‌ماند

ونا نداشت؟ آبی‌ها 3 هزار هوادار به ورزشگاه بردند، آنجا کر
محمد آقایی‌فرد

 روزنامه‌نگار

فرهیختگان مسئولان استقلال که می‌خواهند هرچه زودتر بازیکنان جدیدشان 

را معرفی کنند دیشب هم مذاکراتی با چند بازیکن انجام دادند. ازسوی دیگر 

همچنان خبری از تمدید قرارداد برخی ستاره‌ها نشده و هنوز هم مشخص نیست 

که چه کسی قرار است آبی‌ها را در لیگ قهرمانان آسیا به‌جای مجیدی هدایت 

کند هرچند این مربی هنوز به‌طور قانونی کنار نرفته است!

 مرادی توافق کرد

یکی از بازیکانی که گفته می‌شود با استقلال به توافق نهایی رسیده و به‌زودی 

قراردادش امضا می‌شود بابک مرادی است که اخیرا قراردادش را با ماشین‌سازی 

فسخ کرده. البته او قراردادش را یک‌طرفه فسخ‌کرده و همین مساله باعث شده 

آبی‌ها در نهایی‌کردن قرارداد این هافبک جوان کمی تامل کنند.

 مظاهری و حقیقی، از قرمز به آبی

رشید مظاهری که دیروز قراردادش با تراکتور را یک‌طرفه فسخ کرد گزینه جدی 

استقلال برای فصل بعدی است. حسین حسینی در بازی‌های این فصل عملکرد 

خوبی نداشت و همین مساله باعث شده مدیران باشگاه به‌دنبال جذب یک گلر 

مطمئن باشند که هم باعث تحریک حسینی شود و هم اگر این گلر جوان عملکرد 

بهتری ارائه نکرد نگران جایگزینش نباشد. گفته می‌شود مظاهری که از حضور در 

پرسپولیس ناامیدشده بدش نمی‌آید به استقلال ملحق شود و به آبی‌ها نسبت به 

قرمزها بیشتر نزدیک است. جالب اینکه دیشب ظاهرا آبی‌ها با علیرضا حقیقی هم 

مذاکراتی انجام دادند تا از بین او و مظاهری یک گلر را جذب کنند. لقب حقیقی 

»پسر پرسپولیس« است!

 مذاکره با گزینه قبلی پرسپولیس

یحیی گل‌محمدی پیش از این تلاش کرد رضا اسدی را از تراکتور به خدمت بگیرد 

اما موفق نشد و درنهایت با میلاد سرلک به توافق رسید. درحالی که اعلام‌شده 

اسدی قصد حضور در لیگ اتریش را دارد ظاهرا شب گذشته مذاکراتی با او از طرف 

استقلالی‌ها انجام شده تا جایگزین علی کریمی شود. باید دید آبی‌ها می‌توانند 

این بازیکن را با ارائه پیشنهاد چشمگیر از لژیونرشدن منصرف کنند یا خیر!

 معرفی پاشازاده و خطیبی به باشگاه

استقلال فعلا سرمربی ندارد و ظاهرا انتخاب نامجومطلق به‌عنوان مربی موقت 

نیز به‌جایی نرسیده و فعلا خبری از بازگشت استراماچونی هم نیست. این یعنی 

مدیران باشگاه باید هرچه زودتر یک مربی موقت انتخاب کنند و حضور در لیگ 

قهرمانان نیز جذابیت‌های لازم را دارد تا برخی مربیان کنارمانده حاضر به همکاری 

موقت شوند. گفته می‌شود نفراتی مثل مهدی پاشازاده و رسول خطیبی در این 

خصوص به باشگاه معرفی شده‌اند. همچنین همان‌طور که پیش از این خبر دادیم 

گزینه اصلی مدیران استقلال برای حضور دائمی )درصورت ناکامی در اخذ مجوز 

برای عقد قرارداد دوباره با استراماچونی( محمود فکری، سرمربی نساجی است. 

مدیران این تیم مازندرانی هم تاکید کرده‌اند مشکلی با جدایی او و حضورش در 

استقلال ندارند!

فرهیختگان مدیران پرسپولیس طی روزهای گذشته خریدهای جدیدی داشتند و 

دیروز هم با میلاد سرلک هافبک 25 ساله شهرخودرو قرارداد بستند. گفته می‌شود 

این بازیکن که سابقه حضور در تیم ملی امید را دارد، گزینه یحیی برای جایگزینی 

کمال کامیابی‌نیاست و این یعنی به‌مرور باید شاهد زوج سرلک – نورالهی در مرکز 

میدان باشیم. 

 مظاهری نمی‌آید

در روزهای اخیر شایعات زیادی درباره احتمال حضور رشید مظاهری در پرسپولیس 

مطرح شده، آن هم در حالی‌که قرمزها با حامد لک قرارداد بسته‌اند و رادوشوویچ 

هم قرارداد دارد. دیروز مظاهری به‌صورت یک‌طرفه قراردادش با تراکتور را فسخ کرد 

تا دوباره بحث حضورش در پرسپولیس مطرح شود، اما نزدیکان باشگاه می‌گویند 

بعد از عقد قرارداد با لک دیگر حضور مظاهری منتفی شده است.

 

 یحیی به‌دنبال یک شهرخودرویی دیگر

بعد از سرلک احتمال دارد یکی دیگر از بازیکنان شهرخودرو هم سر از پرسپولیس 

درآورد. طبق اخباری که »فرهیختگان« کسب کرده علی نعمتی مدافع این تیم نیز 

مدنظر یحیی گل‌محمدی قرار گرفته و با او مذاکراتی انجام شده است. این بازیکن 

هم در پست دفاع میانی و هم در دفاع کناری سابقه بازی داشته و گل‌محمدی نیز 

شناخت کاملی از قابلیت‌هایش دارد. 

 علیپور تخفیف داد

دیروز علی علیپور که پیشنهاد خارجی دریافت کرده دوباره به باشگاه رفت تا برای 

تمدید قرارداد مذاکره کند. وی که قبلا درباره پیشنهاد 10میلیاردی پاسخ صریحی 

نداده بود، این‌بار اعلام کرد که این رقم صحت ندارد، اما پیگیری‌ها نشان می‌دهد 

که وی کمی عقب‌نشینی کرده و این مبلغ را کاهش داده، ولی باز هم با مبلغ مدنظر 

باشگاه فاصله دارد. ظاهرا امروز تکلیف نهایی مشخص می‌شود و اگر قرمزها حاضر 

نشوند بیشتر از سایر نفرات برای این مهاجم هزینه کنند او جدا خواهد شد. 

 مدافعان دنبال پول بیشتر!

روز گذشته شجاع خلیل‌زاده و محمدحسین کنعانی هم به باشگاه رفتند تا شایعه 

جدایی آنها نیز مطرح شود. البته هر دو به خبرنگاران گفتند که قصد جدایی ندارند، با 

این‌حال گفته می‌شود دلیل حضور این نفرات در باشگاه مطرح کردن بحث پیشنهاد 

خارجی بوده تا به این شکل رقم قرارداد فعلی خود را بالاتر ببرند! باید دید مدیران 

پرسپولیس هم زیر بار این مساله می‌روند یا خیر. 

 اوساگونا نه، بشار شاید

شاید یکی از مهم‌ترین چالش‌های مدیران پرسپولیس بعد از جدایی مهدی ترابی 

)که به العربی پیوست( حفظ بشار رسن است. ستاره عراقی هنوز برای ماندن به 

توافق نرسیده با این حال برخی منابع می‌گویند مدیران باشگاه قصد دارند او را 

حفظ و قرارداد اوساگونا را فسخ کنند تا تعداد خارجی‌های تیم به دو بازیکن کاهش 

یابد. درباره این بازیکن عراقی هم گفته شده که تا امروز تکلیفش مشخص می‌شود. 

آخرین اخبار نقل‌وانتقالاتی استقلال؛ پاشازاده و خطیبی گزینه‌های موقت، فکری گزینه اصلی

مذاکره با اسدی و حقیقی، توافق اولیه با مظاهری
آخرین اخبار نقل‌وانتقالاتی پرسپولیس؛ مظاهری نه، قرمزها نعمتی را می‌خواهند

علیپور تخفیف داد، شجاع و کنعانی بیشتر  می‌خواهند
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 شماره مسلسل 38۶۵
 یکشنبه ۱۶ شهریور ۱۳۹۹

 ۱۷ محرم ۱۴۴۲  
 ۶ سپتامبر ۲۰۲۰ 

 شماره ۳۱۲۷


